ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 ноября 2021 г.
	№ 598-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов (отдельного положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 18.03.2019
№ 104-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Областному союзу «Федерация профсоюзов Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.10.2019
№ 546-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 18.03.2019 № 104-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 13.03.2020
№ 111-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 18.03.2019 № 104-П»;

пункт 24 постановления Правительства Ульяновской области
от 20.11.2020 № 679-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2021 № 33-П  «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 18.03.2019 № 104-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1211ан2